ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526410 ULTRANE 526 10/105 -96- 137,538.49832.960804 384 358.17314P438=57.00#

Despacho : 0199418 Cant: 4 -

72135979167380
07/04/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 137,538.49
I.V.A.INSCRIP.  % 28,883.08

TOTAL 178,207.79

19627477 CAE

PESOS  CIENTO SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SIETE CON 79/100

$

$

$

$

21

$

11,786.22

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 13.75 917 0.06 81.70

924 2.50 3438.46 901 6.00 8252.31

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SEISCIENTOS DIECISIETE CON 42/100 DOLARES tipo de cambio: